KT276

tadowarki teleskopowe

Kompaktowy multitalent

Maszyna jest napedzana silnikiem Stage V o mocy 55 kW (75
KM), oczyszczanie spalin odbywa sie przy uzyciu DOC i DPF. Za
pomocgy elektronicznie sterowanego joysticka mozna wykonywac
niezwykle delikatne i precyzyjne zatadunki. Hydraulika robocza
zasilana jest przez potezng pompe hydrauliczng, ktéra zapewnia
szybkie cykle robocze wysiegnika i umozliwia dziatanie osprzetu
zaopatrywanego za pomocg trzeciego obwodu hydraulicznego.
obwad sterowniczy, w razie potrzeby z funkcjg ciggta.

Silnik: Oszczedny w zuzyciu z duzym momentem obrotowym, przetwarzanie spalin odbywa sie poprzez DOC i DPF

Trakcja: W 100% przetgczana blokada mechanizmu réznicowego na przedniej osi umozliwia optymalng trakcje

Plyta szybkiej wymiany osprzetu Kramer: Solidne mocowanie 4-punktowe z mechaniczng lub hydrauliczng blokadg umozliwia szybkg wymiane narzedzi

Kompaktowo$¢: Dwie wysokosci kabiny — najnizsza wysoko$¢ konstrukcyjna w waskich przestrzeniach (klasa 2x2m) lub optymalna widoczno$¢ dzieki

podwyzszonej kabinie

Koncepcja obstugi: Kolorystycznie kodowane przetgczniki i elektronicznie sterowany joystick ,wszystko w jednym” zapewniajg intuicyjng obstuge

wszystkich funkcji

Dane techniczne

m Standardowe dane silnika

Producent silnika Kohler

Moc silnika 55,4 kKW

Moc silnika 75 KM

przy maks. liczbie obrotow 2.600 obr./min
Pojemnos$¢ skokowa 2.482 cm3
Norma emisji spalin Vv
Przetwarzanie spalin DOC / DPF

m Ciezar

Pojemnos¢ tyzki (tyzka standardowa) 0,85 m3

Obcigzenie uzytkowe (maks.) 2.700 kg
Obglqzeme uzytkowe przy maks. 1.000 kg
zasiegu

Obcigzenie uzyteczne przy maks.

wysokos$ci sktadowania 1.800 kg
Wysokos¢ sktadowania (maks. 5.730 mm
Obcigzenie uzytkowe maks. (LSP 500 2.700 kg

mm)

Ciezar roboczy 4.400 - 5.200 kg
Sita wyrywania (maks.) 44 kN

Sita podnoszenia (maks.) 28 kN

m Pojemnosci

Pojemnos$¢ zbiornika paliwa 95|
Pojemnos¢ oleju hydraulicznego 1301

= Naped

Standardowa predkos¢ jazdy 0-20 km/h
Predkos¢ jazdy opcja 1 0-30 km/h
Predkos¢ jazdy opcja 2 0-40 km/h

m Uktad hydrauliczny
Hydraulika robocza, wydajno$¢

1083 I/min
pompy (maks.)
Hydraulika robocza, cisnienie robocze 260 bar
(maks.)
m Ukiad kierowniczy
Maksymalny kat skretu 38 stopnie

m Wartosci charakterystyczne hatasu

Gwarantowany poziom hatasu LwA
(kabina)

Zmierzony poziom hatasu LwA 95,9 dB(A)
(A)

101 dB(A)

Poziom cisnienia akustycznego przy 77 dB
uchu kierowcy

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania

Zmian.
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Diugos¢ catkowita

Szeroko$¢ catkowita bez tyzki

Rozstaw két z przodu: z tytu

Wysokos$¢ catkowita niskigj kabiny

Wysokos$¢ catkowita wysokiej kabiny

Wysokos$¢ catkowita z ostrzegawczg lampkg obrotowa — niska kabina
Wysokos$¢ catkowita z ostrzegawczg lampka obrotowg — wysoka kabina
Szeroko$¢ kabiny

Rozstaw osi

Przeswit pojazdu pod osig i przektadnia, gteboko$¢ brodzenia
Odlegtos¢ od $rodka kota tylnego do tytu

Kat najazdu tytem (kat nasypu)

Kat nabierania

Maks. wysoko$¢ sktadowania

Kat wysypu

Wysoko$¢ zatadunku: pozycja wsunieta

Wysokos$¢ zatadunku: pozycja wysunieta

Wysoko$¢ wysypu: pozycja wsunieta

Wysoko$¢ wysypu: pozycja wysunieta

Zasieg wysypu: pozycja wysunieta

kadowarka teleskopowa PGP / Odlegto$¢ od Srodka kota przedniego do przedniej krawedzi tyzki

Odlegto$¢ od $rodka tozyskowania kota przedniego do ramki elementéw roboczych

Wysoko$¢ sworznia obrotu tyzki: pozycja wsunieta
Wysoko$¢ sworznia obrotu tyzki: pozycja wysunieta
Promien skretu zewnetrznej krawedzi kot

Promien skretu zewnetrznej krawedzi tyzki

Wysokos¢ wejscia, podioga kabiny

4.400 mm
1.960 mm
1.660 mm
1.980 mm
2.100 mm
2.205 mm
2.325 mm
825 mm
2.650 mm
300 mm
730 mm
76°

45°
5.790 mm
22°
3.730 mm
5.600 mm
3.450 mm
5.280 mm
680 mm
1.770 mm
1.080 mm
4.210 mm
6.080 mm
3.670 mm
4.500 mm
480 mm

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania

Zmian.
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